令和６年3月吉日

各  位

                       日吉大社社務所

山王祭実行委員会

山王祭期間中の交通規制について（お願い）

 例年の山王祭斎行にご協力戴き厚く御礼申し上げます。

 山王祭期間中交通規制を行いますので、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

４月１２日 18：00～22：00  県道比叡山線（青線）

  18：00～22：00    日吉の馬場（赤線） ＊通行止注意

４月１３日  9：00～10：00，11：00～22：00  宵宮場（黄線）

11：00～22：00  県道比叡山線（青線）

11：00～22：00   日吉の馬場（赤線）＊通行止注意

４月１４日 9：00～10：00，12：00～ 19：00  県道比叡山線（青線）

12：00～15：30   日吉の馬場（赤線）＊通行止注意

※ 日吉の馬場：大杉茶屋前～生源寺・坂本市民センター前

 赤字の時間帯・エリアは大津警察署による完全通行止めとなる予定です。

 ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

※ 県道比叡山線：比叡山高校前～滋賀銀行坂本支店前

※ 宵宮場：大宮川観光駐車場～旧竹林院南東角

        宵宮場南側～恵光院西角交差点

※この時間帯以外でも交通規制を行うことがありますので、警察官・警備員の誘導にご協

力頂きますようお願い致します。

以 上